В правление Творческого союза

"ФОТОИСКУССТВО"

(Creative Union Photoart)
  №                                     чл.  билета
  "         "                                  201    г.
(заполняется правлением)
                                          ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня................................................................................................................

                                                                   (Ф.И.О. вступающего)

в члены Творческого союза "Фотоискусство".  С уставом  и положением о членстве в ТСФ  ознакомлен и обязуюсь их выполнять.

Мой адрес для корреспонденции ........................................................................................

.............................................................................................................................................................
                                         (с указанием почтового индекса, страны, республики)
 Тел. рабочий:.......................................................      Тел. домашний :................................

                                 (с указанием кода)                                                  (с указанием кода)
Тел. сотовый :_______________________________.............
Адрес сайта в Интернете:.......................................................
E-mail: ................................

___________________________________
          (дата рождения )

.........................................................                                                  ..................................................

              (подпись)                                                                           (дата подачи заявления)